
SMARTWATCH 1 

UŽIVATELSKÝ 2 

MANUÁL 3 
 4 

 5 

 6 
 7 
 8 
 9 

 10 
Před prvním použitím hodinky plně nabijte. 11 
Aplikace: GloryFit12 



 13 
I. Technické parametry 14 

Kompatibilita:  15 
Android 5.0 a novější 16 
iOS 9.0 a novější 17 
Procesor: RTL876DK 18 
Displej: 1,36“, 390 x 390 px 19 

 20 

II. Ovládání 21 

2.1. Ovládání hodinek 22 

Provedení Funkce 

Dlouhé stisknutí tlačítka Zapnutí 

Dlouhé stisknutí tlačítka Vypnutí 

Krátké stisknutí tlačítka Rozsvícení/Zhasnutí 

displeje 

Krátké stisknutí tlačítka Návrat z menu 

2.2. Ovládání displeje 23 



Provedení Funkce 

Stisknutí displeje Výběr / potvrzení 

Dlouhé stisknutí hlavní 

obrazovky 

Výběr ciferníků 

Pohyb prstu shora-dolů Zprávy 

Pohyb prstu zdola-nahoru Horní menu 

Pohyb prstu doleva Tep/Krevní 

tlak/SpO2/Počasí 
Pohyb prstu doprava Menu 

 24 

 25 

2.3. Nabíjení 26 



Konektor nabíjecího kabelu přiložte k portu na zadní 27 
straně hodinek, druhý konec kabelu propojte s USB 28 
portem. K nabíjení nepoužívejte adaptér s výstupem 29 
větším než 2A. 30 

 31 

2.4. Stažení a instalace aplikace 32 

Naskenujte níže přiložený obr. QR kódu, nebo 33 
aplikaci Glory Fit stáhněte přímo z Google Play či 34 
AppStore. Aplikaci stáhněte do mobilního telefonu a 35 
nainstalujte. 36 

  37 

2.5. Registrace a přihlášení 38 

Po otevření aplikace se zaregistrujte a vyplňte 39 
osobní údaje. 40 

2.6. Propojení hodinek s aplikací 41 



Ujistěte se, že je Bluetooth v mobilním telefonu 42 
zapnuté. Otevřete aplikaci GloryFit a stiskněte 43 
„Vyberte zařízení“. Ze seznamu vyberte zařízení 44 
s názvem „AK35“. 45 

 46 

III. Funkce hodinek 47 

3.1. Změna motivu ciferníku 48 

Dlouhým stisknutím hlavního ciferníku vstoupíte do 49 
výběru motivů ciferníku. Listováním vybíráte mezi 50 
jednotlivými motivy, pro potvrzení výběru stiskněte 51 
vybraný motiv. Přes aplikaci si můžete do hodinek 52 
nahrát i vlastní fotografii, na místo ciferníku (postup: 53 



„zařízení“ > „nastavení ciferníku“ > „vlastní 54 
ciferník“ > „vyber ciferník“. 55 

 56 

3.2. Status 57 

Hodinky automaticky sledují ušlou vzdálenost, 58 
počítají kroky a spálené kalorie. Data se vynulují 59 
každý den v 0:00. 60 

 61 

3.3. Sportovní režimy 62 

Na výběr jsou následující sporty: běh, cyklistika, 63 
basketbal, fotbal, badminton, stolní tenis, plavání, 64 
švihadlo, tenis, chůze, horolezectví, fotbal, baseball, 65 
volejbal, kriket, ragby, hokej, tanec, jóga, a další. 66 
Stisknutím vyberte konkrétní sport, ukončíte ho 67 
pohybem prstu zleva-doprava a potvrzením. 68 

 69 



3.4. Měření srdečního tepu 70 

Měření srdečního tepu započne automaticky. 71 
Získaná data jsou pouze orientační.  72 

 73 

3.5. SpO2 74 

Měření míry okysličení krve započne automaticky. 75 
Získaná data jsou pouze orientační. 76 

 77 

3.6. Teploměr 78 

Měření tělesné teploty započne automaticky. 79 

  80 

3.7. Monitorování spánku 81 

Připnuté hodinky sledují kvalitu a délku vašeho 82 
spánku automaticky. Sesbíraná data si můžete 83 
prohlížet v aplikaci. 84 



 85 

3.8. Počasí 86 

Informace o aktuálním počasí a předpovědi na další 87 
dny se zobrazují až po propojení hodinek s aplikací.  88 

 89 

3.9. Ovládání hudebního přehrávače 90 

Po propojení s mobilní aplikací a udělení oprávnění 91 
můžete přepínat a pozastavovat hudbu přímo 92 
z hodinek. 93 

 94 

3.10. Notifikace 95 

V aplikaci si nastavíte jaká oznámení chcete 96 
dostávat (SMS, WeChat, Messenger, hovory, ..). Pro 97 
správné fungování je nutné aplikaci udělit veškerá 98 
oprávnění. 99 



 100 

3.11. Další funkce 101 

Pro delší výdrž baterie můžete nastavit míru jasu. 102 
V rozhraní funkce naleznete také budík, reset a 103 
vypnutí. Funkce „reset“ navrátí hodinky do 104 
výchozího továrního nastavení. 105 

 106 

3.12. Stopky 107 

Funkci otevřete stisknutím. Stopky ukončíte 108 
stisknutím symbolu pro pauzu a pohybem prstu 109 
zleva-doprava. 110 

 111 

3.13. Timer 112 

Funkci otevřete stisknutím. Časovač ukončíte 113 
stisknutím symbolu pro pauzu, vynulováním a 114 
pohybem prstu zleva-doprava. 115 



 116 

3.14. Phone Finder 117 

Hodinky musejí být spárované a Bluetooth zapnuté. 118 
Po stisknutí funkce začne mobil vibrovat. Tato 119 
funkce musí být povolená přímo v aplikaci 120 
(„univerzální nastavení“ > „najít telefon“ > 121 
„zapnuto“) 122 

 123 

3.15. Oznámení o hovoru 124 

Hodinky musejí být propojené s mobilní aplikací. 125 
Aplikace musí mít udělená veškerá oprávnění. 126 
Oznámení o příchozím hovoru se zobrazí 127 
v hodinkách společně s vibracemi. Hovor lze 128 
hodinkami pouze ukončit. 129 

 130 

 131 



IV. Funkce mobilní 132 
aplikace 133 

4.1. Hlavní stránka 134 

Na hlavní stránce aplikace se zobrazují sesbíraná 135 
data (kroky, spánek, srdeční tep, SpO2, tělesná 136 
teplota). Pohybem prstu shora-dolů data 137 
synchronizujete.  138 

4.2. Sporty 139 

V rozhraní „sporty“ je k dispozici přehledná nabídka 140 
sportů. Stisknutím vyberete a spustíte.  141 

 142 



4.3. Zařízení 143 

V tomto rozhraní si nastavíte jaká chcete dostávat 144 
upozornění. Zde udělíte oprávnění pro jednotlivé funkce 145 
a připojíte či odpojíte zařízení. 146 

 147 

4.4. Univerzální nastavení 148 

„Zařízení“ > „Univerzální nastavení“. Zde nastavíte 149 
jazyk hodinek, formát zobrazování času, dobu rozsvícení 150 
displeje nebo vyhledáte hodinky.  151 

4.5. Profil 152 

Rozhraní „profil“ umožňuje upravit osobní 153 
informace o Vaší osobě. Lze nastavit váhu, výšku, 154 
fyziologický cyklus a cíle. 155 

 156 



Upozornění: 157 

1. Je zakázáno používat k nabíjení 158 
adaptér s napětím vyšším než 5V2A, 159 
doba nabíjení činí 2-3 hodiny. 160 

2. Je zakázáno nabíjet hodinky, jestliže je 161 
zjištěna přítomnost vody na povrchu 162 
nebo uvnitř. 163 

3. Hodinky nejsou lékařská pomůcka, 164 
všechna naměřená data jsou pouze 165 
orientační. 166 

4. Před samotným měřením krevního 167 
tlaku setrvejte alespoň 5 minut v klidu. 168 
 169 



170 



171 



 172 
 173 
 174 


